w *•
Ç

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1359, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016.

DESCONSTITUI PORTARIA N°
1626/2013 E RETIFICA ATO
CONCESSOR DE APOSENTADORIA N®
974/2013 DA SERVIDORA NEUSA
HELAINE NUNES DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art. Io
da Lei Municipal n° 4.885/2009, bem como a Lei Municipal 5.246/2011,

CONSIDERANDO a revisão do cálculo de incorporação de dedicação exclusiva;

CONSIDERANDO a incorporação de função gratificada conforme determinação
judicial, referente ao processo n° 055/3.13.0000210-5; v

RESOLVE:

Art. Io. Desconstituir Portaria 1626 de 23 de setembro de 2013;

Art. 2o. Retificar o valor dos proventos da servidora Neusa Heláine Nunes da
Silva, o qual passará a ser R$ 1.844,34, composto das seguintes vantagens: Vencimento no valor
de R$ 1090,11; Sete triénios no valor de R$ 224,45; Incorporação de dedicação exclusiva no
valor de R$ 39,24 e Incorporação de Função gratificada no valor de R$ 490,54.

Art. 4o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de outubro do
ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se •

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

desafixado